平成３１年 １月１０日

 各      位

岡 崎 商 工 会 議 所

徳川家康公顕彰事業委員会

「観光ガイドブック岡崎本（仮）」掲載店募集のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、今般、本所では、岡崎市、岡崎市観光協会ならびに岡崎市六ッ美商工会、岡

崎市ぬかた商工会と連携・協働し、５年振りに「観光ガイドブック」を制作・発行す

ることとなりました。

今回は、市民の誇りである「徳川家康公と三河武士の聖地、岡崎」「江戸のふるさ

と、岡崎」に特化した内容での制作を予定しており、併せて、市内の飲食店はじめ優

良観光関連店舗・事業所の掲載（取材形式、有料）を計画しております。

ついては、下記のとおり掲載店の募集をいたしますので、この機会に是非お申し込

み、ご活用をいただけますようご案内かたがたお願い申しあげます。

敬 具

記

■ 目  的  徳川家康公の生誕地であり多くの三河武士達のふるさとでもある岡

崎が持つ固有の様々な歴史資産、ならびに岡崎の優れた物産、文化、

優良店や観光情報を観光客や来街者、市民に紹介することで、地域の

誇りと魅力を広く発信し、観光振興による地域活性化を図る。

■ 募集対象  飲食店、宿泊施設、各種小売店、産業文化施設、観光関連事業所等

       ※但し、岡崎商工会議所、（一社）岡崎市観光協会、岡崎市六ッ美商工会、岡崎市

ぬかた商工会いずれかの会員に限る。

■ 規  格  １１cm×１７cm 程度（予定） 全頁カラー

■ 制作部数  ５万部（３月末発行予定、無料配布）

 ※諸事情により変更になる場合もあります。

■ 発 行 者  岡崎商工会議所、岡崎市、（一社）岡崎市観光協会、岡崎市六ッ美商

工会、岡崎市ぬかた商工会

■ 掲載内容  取材による記事形式、写真１枚、所在地、TEL、営業時間、定休日、

地図位置など※お申し込みいただいたお店、事業所には取材に伺います。

■ 掲 載 料  １小間 32,400円（税込）

（発行時、掲載店には原則として３００部を配布します。※追加可）

■ 申込期限  平成３１年１月１５日（火）※別紙申込書にてお申し込みください。

○お問合せ・お申込みは下記担当までお願いいたします。

岡崎商工会議所 地域振興部 太田、松岡、林、大竹

TEL 53-6190 FAX 57-2189

・

特に希望なし      ・9時～12時      ・12時～15時

・15時～17時       ・その他（                ）

※取材日時につきましては、後日事務局よりご連絡をお入れし調整いたします。

ＦＡＸ返信用「観光ガイドブック岡崎本（仮）」掲載申込書

岡崎商工会議所 地域振興部 行【FAX：57-2189】

■「観光ガイドブック岡崎本（仮）」への掲載を申し込みます

＠￥32,400×     小間

※１小間 ５cm×９㎝程度の予定ですが、構成上変更となる場合もあります。

※１店舗あたりの申込み小間数は２小間までです。

事業所名

連絡担当者名

メールアドレス▶

電 話  FAX

【掲載用原稿 以下の項目もご記入ください】

店舗名・施設名（上記の事業所名と異なる場合はご記入ください）

所 在 地 〒

電話番号（上記と異なる場合はご記入ください）

営業時間      ：    ～   ：

定 休 日

駐 車 場  台数     台     大型車の駐車→ 可 能 ・ 不可能

ホームページ WWW.

SNSの利用  □Twitter □Facebook □Instagram （☑チェックをご記入ください）

【取材希望時間帯について（○で囲みください）】